
EDITAL DG/DEPE/COEST/CAN 06/2024 - ESTÁGIO INTERNO NÃO OBRIGATÓRIO -
IFSC CÂMPUS CANOINHAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EIXO TECNOLÓGICO DA INFORMAÇÃO E TELECOMUNICAÇÃO
Curso Técnico Concomitante de Manutenção e Suporte em Informática

Matrícula Modalidade da
inscrição

Situação da Inscrição Data e hora da
entrevista

Não houve inscritos

EIXO TECNOLÓGICO DA INFORMAÇÃO E TELECOMUNICAÇÃO
Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Matrícula Modalidade da
inscrição

Situação da Inscrição Data e hora da
entrevista

202410004887
Ampla concorrência Deferida 27/03/2024

15h

202110808896
Ampla concorrência Deferida 27/03/2024

15h05

202310208972
Ampla concorrência Deferida 27/03/2024

15h10

202410004899
Ampla concorrência Deferida 27/03/2024

15h15

202110808897
Ampla concorrência Deferida 27/03/2024

15h20

202310208795
Ampla concorrência Deferida 27/03/2024

15h25

Observação: As entrevistas ocorrerão na Sala 26.

Canoinhas, 25 de março de 2024.

Autorizado conforme despacho no documento n° 23292.011041/2024-74
Joel José de Souza

Diretor-Geral do IFSC câmpus Canoinhas

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

http://www.ifsc.edu.br/

